
令和 7年 5月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 
 初夏の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、平素より本会の運営に対し

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

第 32回佐賀県理学療法士会学会での本エントリー期間が延長になりました。延長期間を下記にて記載し

ております。発表していただく先生方は確認して頂くようにお願い致します。 

末筆ながら皆様の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

謹白 

 

記 
【開催概要】 

テーマ：『～彩り～』 ～今、我々に必要なものとは？～ 

会期：令和 7年 10月 19日（日） 9:00～16:00（時間は予定となります） 

会場：炎の博記念堂（佐賀県西松浦郡有田町黒川甲 1788番地） 

学会長：小栗隆太 

 

【演題募集要項】 

１．「口述」・「ポスター」形式（症例報告・活動報告も含みます）発表を予定しています。 

２． 抄録提出は本エントリーが始まってからとなります。 

 

３．本エントリー期間が延長となりました。 
 

 〇本エントリー期間：令和 7年 5月 1日（火）～令和 7年 5月 31日（土） 

                      ～令和 7年 6月 7日（土） 
 

＊仮エントリーされていない方も、本エントリーからの応募が可能です。 

 

＊詳細は、第 32回佐賀県理学療法士会学会ホームページの演題募集をご確認ください。 

 

 

          佐賀県理学療法士会主催 

第 32回佐賀県理学療法士会学会 

演題募集について 

第 32回佐賀県理学療法士会学会 学会長 小栗隆太 

 

演題に関するお問い合せ先 

第 32佐賀県理学療法士会学会 学術局 演題調整部 大澤達也 

メールアドレス sinkei.saga@gmail.com 
 

第 32回佐賀県理学療法士会学会ＨＰ 

QRコード 


